
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 21/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2006 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu   

z przysposobienia obronnego 

 

 

        Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu oraz Ministra 

Zdrowia z dnia 2 października 2003 r. w sprawie sposobu przeprowadzania przysposobienia 

obronnego studentów i studentek (Dz. U. Nr 174, poz. 1686, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 W celu przeprowadzania egzaminu z przysposobienia obronnego powołuję komisję 

egzaminacyjną w składzie: 

 1) prof. UKSW dr hab. Zbigniew Cieślak – przewodniczący komisji, 

 2) płk dr Włodzimierz Fehler, 

 3) mgr Dariusz Milewski, 

 4) mgr inż. Beata Karpiuk - sekretarz. 

§ 2 

 Egzamin z przysposobienia obronnego, w tym egzamin poprawkowy i komisyjny, 

przeprowadzany jest w formie testu. 

§ 3 

 Obsługę prac komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, zapewnia p. Beata Karpiuk. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


